
ATLETSKI MITING TOLMIN

Tolmin, 09.10.2021

REZULTATI



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

člani, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +3.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:54

PSČ2003SKOČIR Andrej 10,59134 6941.

GO1999ŠULIGOJ Tine 11,5153 166432.

GO1998MUROVEC Aljaž 11,6352 162563.

GO2003MAKAROVIČ Matevž 11,8251 69144.

ITA1975MARCO Fulvio 12,51835.

ŠL2002MLINŠEK Martin DNS177 7725

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:20  Konec: 13:43

654321

GO1998MUROVEC Aljaž 6,3552 162561. X6,355,91XXX

-2,9 -0,8-0,8

GO1999ŠULIGOJ Tine 6,0853 166432. X2,816,08-6,085,98

-1,0 -2,2 -2,7 -0,6-2,2

GO2003MAKAROVIČ Matevž DNS51 6914

člani, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:45

PSČ2003SKOČIR Andrej DQ134 694

TRK2002PUCIHAR Samo DNS197 6644

ŠL2002MLINŠEK Martin DNS177 7725

Priročnik za atletsko sezono 2021, točka 4.1.10. (e); 

člani, 1 milja (1609 m)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 14:10

KLC2002BOTOLIN Vid 4:09,1023 167571.

KLC2003BAŠ Sebastjan DNF22 17463

28.12.2021, 13:04:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

članice, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:50

GO2005MURN Živa 13,5759 84041.

ADP2000PERIC Kristina 13,6514 168832.

GO2003GADNIK Ana 13,9856 79453.

GO2003GADNIK Tina 14,0557 79444.

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:20     Konec: 14:40

654321

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,3625 54891. 5,36X5,295,17X5,08

+1,6 -1,1 -1,2 -0,3-0,3

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,1531 163722. 5,005,045,105,055,155,14

-0,6 +0,2 -0,4 +0,0 -0,5 -1,0+0,2

GO2005MURN Živa 4,4659 84043. 4,424,354,264,434,464,43

-0,6 +1,1 -0,6 -1,7 -2,8 -1,1+1,1

GO2003GADNIK Tina 4,3557 79444. 4,354,024,214,004,224,31

+0,2 +1,7 -1,1 -0,9 -1,8 +1,4+1,4

GO2003GADNIK Ana 4,3056 79455. 4,294,164,274,304,214,16

+0,4 +0,3 +1,0 +2,3 -1,7 +0,3+1,0

AKR2005PIRC Urška 4,2028 88116. 4,083,983,994,054,203,83

+0,0 +0,6 +0,3 +0,8 +1,0 +0,4+0,6

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:35

KOB2004KANALEC Hana 1:02,0793 42971.

PSČ2004SOVDAT Žana 1:04,27158 12662.

PSČ2005MANFREDA Tamara 1:11,08151 79423.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:39

KLC2004JOST Hana 58,5087 28701.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:02,68186 65602.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:03,65188 67553.

ŠPELA2007MOHAR Hana 1:04,91190 82444.

28.12.2021, 13:04:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2004JOST Hana 58,5087 28701.

KOB2004KANALEC Hana 1:02,0793 42972.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:02,68186 65603.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:03,65188 67554.

PSČ2004SOVDAT Žana 1:04,27158 12665.

ŠPELA2007MOHAR Hana 1:04,91190 82446.

PSČ2005MANFREDA Tamara 1:11,08151 79427.

članice, 1 milja (1609 m)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 14:00

ŠL2002RAJŠEK Klara 6:00,5425 77121.

28.12.2021, 13:04:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

mlajši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.2 m/s Začetek: 09.10.2021, 13:06

ŠPELA2007SVETEC Mark 25,12184 107321.

ADP2007ZUBIN Patrik DNF8 9100

PSČ2007LEBAN Martin DNS127 5832

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 13:09

ADP2005ZUBIN Mitja 23,397 80201.

ŠPELA2006ADAM Nejc 24,97179 88702.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 25,17183 83413.

KOB2006SKOČIR Anej 25,6290 54054.

skupnomlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADP2005ZUBIN Mitja 23,397 80201. -0.1

ŠPELA2006ADAM Nejc 24,97179 88702. -0.1

ŠPELA2007SVETEC Mark 25,12184 107323. +0.2

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 25,17183 83414. -0.1

KOB2006SKOČIR Anej 25,6290 54055. -0.1

ADP2007ZUBIN Patrik DNF8 9100 +0.2

PSČ2007LEBAN Martin DNS127 5832 +0.2

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +4.5 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:56

RUD2006LOGAR Naja 27,20160 109501.

AKR2004PAČNIK Eva 27,8226 11172.

AKR2007KOVAČIČ Živa 28,3124 44553.

ADP2005DUH KRAVANJA Živa 32,359 67474.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:59

PSČ2006SOVDAT Ajda 28,32156 43611.

KLC2007KROŠL Ana 28,8688 108762.

PSČ2005MANFREDA Tamara 30,59151 79423.

28.12.2021, 13:04:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.9 m/s Začetek: 09.10.2021, 13:01

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 26,83186 65601.

AKR2006PAPLER Manca 27,3327 51232.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,56159 84713.

PSČ2004SOVDAT Žana 28,03158 12664.

ŠPELA2007MOHAR Hana 28,42190 82445.

GO2005MUROVEC Nina DNS61 5829

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 26,83186 65601. +0.9

RUD2006LOGAR Naja 27,20160 109502. +4.5

AKR2006PAPLER Manca 27,3327 51233. +0.9

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,56159 84714. +0.9

AKR2004PAČNIK Eva 27,8226 11175. +4.5

PSČ2004SOVDAT Žana 28,03158 12666. +0.9

AKR2007KOVAČIČ Živa 28,3124 44557. +4.5

PSČ2006SOVDAT Ajda 28,32156 43618. +0.3

ŠPELA2007MOHAR Hana 28,42190 82449. +0.9

KLC2007KROŠL Ana 28,8688 1087610. +0.3

PSČ2005MANFREDA Tamara 30,59151 794211. +0.3

ADP2005DUH KRAVANJA Živa 32,359 674712. +4.5

GO2005MUROVEC Nina DNS61 5829 +0.9

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:     Konec: 14:45

AKR2006PAPLER Manca 1,5627 51231.

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,5324 44552.

PSČ2005KAVČIČ Zarja 1,41143 58773.

AKR2006ŠTEFELIN Ajda 1,3830 51504.

PSČ2005JARC Tina DNS140 4366

130 141138135 144 153150147 156 159

- - - - O O O O O XXX1. PAPLER Manca

- - - - XO O O O XX- X2. KOVAČIČ Živa

O XXO O XO XXX3. KAVČIČ Zarja

O O O XXX4. ŠTEFELIN Ajda

28.12.2021, 13:04:44

6 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1.4 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:46

ŠPELA2006ADAM Nejc 12,01179 88701. 12,003

GO2007BOŽIČ Žiga 12,0150 43402. 12,009

PSČ2007ČRV Nik 13,21118 75553.

PSČ2007KRAGELJ Blaž 14,02124 69364.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +3.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:48

ŠPELA2007SVETEC Mark 11,89184 107321.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 12,40183 83412.

ŠPELA2008POTOKAR Luka 12,70182 100333.

PSČ2007LEBAN Martin 13,71127 58324.

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2007SVETEC Mark 11,89184 107321. +3.1

ŠPELA2006ADAM Nejc 12,01179 88702. 12,003+1.4

GO2007BOŽIČ Žiga 12,0150 43403. 12,009+1.4

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 12,40183 83414. +3.1

ŠPELA2008POTOKAR Luka 12,70182 100335. +3.1

PSČ2007ČRV Nik 13,21118 75556. +1.4

PSČ2007LEBAN Martin 13,71127 58327. +3.1

PSČ2007KRAGELJ Blaž 14,02124 69368. +1.4

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:00     Konec: 13:25

PSČ2007ČRV Nik 1,65118 75551.

PSČ2007KRAGELJ Blaž 1,40124 69362.

130 145140135 150 165160155 168

- - - - XO O O O XXX1. ČRV Nik

O O XO XXX2. KRAGELJ Blaž

28.12.2021, 13:04:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:20     Konec: 13:44

654321

GO2007BOŽIČ Žiga 5,2750 43401. 5,02X5,105,274,804,91

-0,5 -1,8 -1,5 -1,1 -3,5-1,5

PSČ2007TROST Mare 4,52135 93882. 4,354,364,174,524,014,28

-0,9 -2,2 -1,5 -1,8 -0,2 -0,9-1,5

PSČ2007KLINKON Aron DNS123 10647

pionirji U16, 1 milja (1609 m)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 14:10

KOB2006SKOČIR Anej 5:46,0730 54051.

KOB2008SKOČIR Žan 6:04,9424 86702.

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.5 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:40

GOATL2007HVALIČ Brina 14,8369 111501.

GOATL2007KEBER Maša 15,7571 102882.

GOATL2007ZUCCHIATI Megi 16,3981 111083.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:43

RUD2007BRINJEVEC Kaja 13,14159 84711.

RUD2006LOGAR Naja 13,42160 109502.

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 13,68195 93063.

KLC2007KROŠL Ana 13,8088 108764.

AADS2007IBRČIČ Tjaša 14,351 101275.

KOČ2007POGELŠEK Katarina Zoja 14,88101 95476.

28.12.2021, 13:04:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

RUD2007BRINJEVEC Kaja 13,14159 84711. -0.3

RUD2006LOGAR Naja 13,42160 109502. -0.3

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 13,68195 93063. -0.3

KLC2007KROŠL Ana 13,8088 108764. -0.3

AADS2007IBRČIČ Tjaša 14,351 101275. -0.3

GOATL2007HVALIČ Brina 14,8369 111506. -1.5

KOČ2007POGELŠEK Katarina Zoja 14,88101 95477. -0.3

GOATL2007KEBER Maša 15,7571 102888. -1.5

GOATL2007ZUCCHIATI Megi 16,3981 111089. -1.5

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 11:45     Konec: 12:30

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,15156 43611.

270 300290280 310 320315

O O O O XO O XXX1. SOVDAT Ajda

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:46     Konec: 14:40

654321

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 4,91195 93061. 4,914,814,454,334,704,90

+2,2 +0,9 -1,7 -0,7 -0,3 +0,5+0,5

GO2007MUROVEC Ana 4,3460 58302. X4,284,014,274,344,25

+1,3 +3,2 -0,6 -2,1 -2,3+3,2

GOATL2007VUK Tina 4,3280 110843. 4,324,143,923,974,27X

+0,9 +0,4 +0,0 -0,7 +4,4+4,4

BOV2007ČARGA Manca 4,3134 73734. 4,033,933,964,304,234,31

+1,0 +0,4 -0,6 -1,9 -2,8 +1,6+1,0

AADS2007IBRČIČ Tjaša 4,291 101275. 4,22X3,52X4,294,08

+0,4 +0,1 -0,3 +5,1+0,1

GOATL2007VODOPIVEC Ivana 3,8279 91096. 3,753,743,663,693,82X

-0,2 -0,6 +0,4 -0,7 +0,9-0,2

GOATL2007SAKSIDA Neža 3,6376 102907. 3,05X3,573,173,463,63

+2,6 +1,1 +0,0 +0,8 -1,3+2,6

GOATL2007ZUCCHIATI Megi 3,4081 111088. 3,333,303,403,163,293,36

+2,4 +1,4 -0,5 +0,6 -2,1 -1,7+0,6

GOATL2007KEBER Maša 3,3071 102889. 3,20X3,30

+1,9 -0,7+1,9

28.12.2021, 13:04:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirke U16, 1 milja (1609 m)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 14:00

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 5:06,4827 64821.

BRE2006SLAPŠAK Živa 5:50,1229 25862.

KOB2007IVANČIČ Evita 5:57,2528 53963.

KOB2008KOKOLE Pavla 6:32,3326 86714.

28.12.2021, 13:04:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:29

AKK2009DOLINAR Jaka 8,3219 71601.

GOATL2009KAVS Nej 9,1164 90252.

PSČ2009LEBAN Jakob 9,14126 110163.

GOATL2009ZUCCHIATI Eric 9,3266 91084.

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 12:30     Konec: 12:35

654321

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 4,65181 101521. 4,454,654,424,36

-1,5 -4,4 +1,2 -0,1+1,2

PSČ2009MANFREDA Luka 4,44132 90832. 3,994,443,814,16

-1,4 -5,1 +0,4 -3,6+0,4

GOATL2009KAVS Nej 4,3964 90253. 4,354,392,814,17

-1,7 -4,6 -0,7 -1,3-0,7

GOATL2009ZUCCHIATI Eric 3,8866 91084. 3,883,673,583,61

-4,8 -6,9 -2,1 -0,9-0,9

PSČ2009LEBAN Jakob 3,86126 110165. 3,623,403,683,86

-3,6 -5,5 -0,8 -2,4-3,6

MŠtGo2009ZILIANI Tian 3,431056. 3,423,433,30X

-5,7 -1,7 +0,2-1,7

pionirji U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2.5 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:49

PSČ2009MOČNIK Luka 31,28133 90731.

MŠtGo2009ZILIANI Tian 33,471052.

Secov2008JORAS JaimY 35,211613.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1.6 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:52

ŠPELA2008POTOKAR Luka 26,30182 100331.

AKK2009DOLINAR Jaka 26,6619 71602.

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 27,77181 101523.

ŠPELA2008MACEDONI Valter 28,11180 97944.

28.12.2021, 13:04:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

skupnopionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2008POTOKAR Luka 26,30182 100331. +1.6

AKK2009DOLINAR Jaka 26,6619 71602. +1.6

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 27,77181 101523. +1.6

ŠPELA2008MACEDONI Valter 28,11180 97944. +1.6

PSČ2009MOČNIK Luka 31,28133 90735. +2.5

MŠtGo2009ZILIANI Tian 33,471056. +2.5

Secov2008JORAS JaimY 35,211617. +2.5

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:00     Konec: 13:15

654321

GOATL2008FRANČEŠKIN Lovro 68,7363 107911. 68,73

NAV2008ZARNIK Luka 55,00109 85462. 55,00

ŠPELA2008MACEDONI Valter 53,30180 97943. 53,30

PSČ2008JERMOL Jure 39,04120 105924. 39,04

PSČ2009MANFREDA Luka 38,33132 90835. 38,33

PSČ2009MOČNIK Luka 38,10133 90736. 38,10

KOB2008SKOČIR Žan 34,4091 86707. 34,40

PSČ2008LIKAR Tine DNS129 10432

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +3.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:21

KOČ2008HRIBAR Nana Maja 9,05981.

NAV2008MANDELC Trisha 9,13115 110802.

BOV2008KOMAC Nina 9,32363.

SGKob2009JAVORŠČAK Zofija 9,431714.

Secov2008GORENC VALENTA Sara 9,551625.

ADP2008ŠĆULAC Martina 9,5818 109846.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +3.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:24

PSČ2008BURGAR Iris 9,14137 73031.

PSČ2009LEBAN Adriana 9,21148 83932.

NAV2008KRNC Zorja 9,33112 111323.

NAV2009REPANŠEK Julija 9,79116 80994.

28.12.2021, 13:04:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2.7 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:26

GOATL2008MARUŠIČ Mija 8,2275 88471.

PSČ2008SOVDAT Gaja 8,50157 56032.

NAV2008MALOVRH Maruša 8,52114 102803.

NAV2009LEVPUŠČEK KAMARA Sade 8,73113 93334.

PSČ2008RUTAR Tanja 8,82155 83865.

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 9,15150 68986.

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GOATL2008MARUŠIČ Mija 8,2275 88471. +2.7

PSČ2008SOVDAT Gaja 8,50157 56032. +2.7

NAV2008MALOVRH Maruša 8,52114 102803. +2.7

NAV2009LEVPUŠČEK KAMARA Sade 8,73113 93334. +2.7

PSČ2008RUTAR Tanja 8,82155 83865. +2.7

KOČ2008HRIBAR Nana Maja 9,05986. +3.1

NAV2008MANDELC Trisha 9,13115 110807. +3.1

PSČ2008BURGAR Iris 9,14137 73038. +3.1

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 9,15150 68989. +2.7

PSČ2009LEBAN Adriana 9,21148 839310. +3.1

BOV2008KOMAC Nina 9,323611. +3.1

NAV2008KRNC Zorja 9,33112 1113212. +3.1

SGKob2009JAVORŠČAK Zofija 9,4317113. +3.1

Secov2008GORENC VALENTA Sara 9,5516214. +3.1

ADP2008ŠĆULAC Martina 9,5818 1098415. +3.1

NAV2009REPANŠEK Julija 9,79116 809916. +3.1

pionirke U14, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 12:15     Konec: 12:31

654321

AADS2009ŠKRABA Lili 52,902 88771. 52,90

PSČ2008GRUDEN Anuška 44,49139 69382. 44,49

AKK2009SETNIKAR Brina 40,9520 62583. 40,95

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 34,23150 68984. 34,23

NAV2009HLADNIK Lučka 30,39110 48125. 30,39

SGKob2009KRAGELJ Ajda 26,531736. 26,53

PSČ2009KRAGELJ Jana DNS145 6517

28.12.2021, 13:04:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 12:52     Konec: 13:24

654321

GO2008BIZJAK Brina 4,8455 58391. 4,664,844,704,57

-0,6 +0,2 +3,1 +1,1+3,1

ŠPELA2008ZIDAR Lana 4,82194 83432. 4,744,624,794,82

+3,6 +1,5 -1,8 +5,5+3,6

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,80157 56033. 4,584,804,604,61

-0,1 -0,2 +3,1 +1,1+3,1

PSČ2008RUTAR Tanja 4,79155 83864. 4,734,394,794,60

+2,3 +1,4 +1,0 +3,3+1,4

SEŽAN2009PFEIFER Živa 4,69165 90945. 4,694,664,594,58

+3,8 +2,5 +2,2 +3,1+3,1

GOATL2008MARUŠIČ Mija 4,6775 88476. 4,644,674,594,66

+3,0 +0,8 +1,8 +2,7+1,8

NAV2008MALOVRH Maruša 4,67114 102807. 4,674,594,60X

+2,8 +3,5 +1,1+1,1

KOČ2008PANIĆ Andrea 4,63100 74118. X4,454,634,55

+3,2 +1,2 -0,9+1,2

ŠPELA2009STRNAD Nuša 4,53191 94109. 4,534,524,294,42

-2,1 +0,0 +2,3 +2,1+2,1

NAV2009LEVPUŠČEK KAMARA Sade 4,50113 933310. 4,224,504,20X

+0,2 +2,9 +0,9+2,9

GOATL2009KODER Meta 4,2772 904111. 4,273,954,114,02

+2,4 +1,4 +0,0 +2,6+2,6

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 4,25193 990312. 3,934,024,253,99

+4,8 +1,7 +2,0 +3,8+1,7

GOATL2009BAGON Ivana 4,2367 913513. 4,234,094,08X

+0,7 +0,4 +1,9+1,9

ŠPELA2009MACEDONI Lara 4,19189 997614. 3,913,904,014,19

+5,0 +1,5 +1,0 +1,8+5,0

SGKob2009JAVORŠČAK Zofija 3,9817115. 3,973,873,873,98

+2,3 +1,2 +3,2 +3,0+2,3

KOB2009MIKLAVIČ Karin 3,9896 1048016. 3,713,823,953,98

+2,1 +2,0 +2,8 +3,4+2,1

PSČ2009LEBAN Adriana 3,94148 839317. 3,903,723,753,94

+2,4 +1,3 +2,9 +0,2+2,4

PSČ2009KRAGELJ Jana 3,67145 651718. 3,673,623,473,61

+1,2 +1,9 +3,7 +3,3+3,3

28.12.2021, 13:04:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +5.7 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:41

KOB2008KANALEC Vita 30,1994 89191.

PSČ2008GRUDEN Anuška 30,56139 69382.

Secov2008GORENC VALENTA Sara 32,591623.

SGKob2009KRAGELJ Ajda 33,391734.

BOV2009KAVS Pia 33,7935 64015.

GOATL2009VALENTINČIČ Ela Elizabeta DNF78 9092

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2.7 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:44

GOATL2009KODER Meta 29,9672 90411.

NAV2008JUTERŠEK Viktoria 30,91111 101442.

ŠPELA2009MACEDONI Lara 30,94189 99763.

PSČ2008BURGAR Iris 30,97137 73034.

NAV2009HLADNIK Lučka 31,10110 48125.

ADP2008ŠĆULAC Martina 33,1118 109846.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +5.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:46

KOČ2008MARČELJA Manca 26,4299 92261.

ŠPELA2008ZIDAR Lana 27,94194 83432.

AADS2009ŠKRABA Lili 28,092 88773.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 28,8839 64004.

ŠPELA2009STRNAD Nuša 28,92191 94105.

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 30,15193 99036.

28.12.2021, 13:04:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOČ2008MARČELJA Manca 26,4299 92261. +5.1

ŠPELA2008ZIDAR Lana 27,94194 83432. +5.1

AADS2009ŠKRABA Lili 28,092 88773. +5.1

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 28,8839 64004. +5.1

ŠPELA2009STRNAD Nuša 28,92191 94105. +5.1

GOATL2009KODER Meta 29,9672 90416. +2.7

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 30,15193 99037. +5.1

KOB2008KANALEC Vita 30,1994 89198. +5.7

PSČ2008GRUDEN Anuška 30,56139 69389. +5.7

NAV2008JUTERŠEK Viktoria 30,91111 1014410. +2.7

ŠPELA2009MACEDONI Lara 30,94189 997611. +2.7

PSČ2008BURGAR Iris 30,97137 730312. +2.7

NAV2009HLADNIK Lučka 31,10110 481213. +2.7

Secov2008GORENC VALENTA Sara 32,5916214. +5.7

ADP2008ŠĆULAC Martina 33,1118 1098415. +2.7

SGKob2009KRAGELJ Ajda 33,3917316. +5.7

BOV2009KAVS Pia 33,7935 640117. +5.7

GOATL2009VALENTINČIČ Ela Elizabeta DNF78 9092 +5.7

pionirke U14, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 13:49     Konec: 14:30

PSČ2008KANALEC Sofia 1,41142 110821.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1,3839 64002.

AKR2009BERCE Ivana 1,3023 102923.

AKR2010ARNOL Zala 1,3022 94444.

BOV2008MLEKUŽ Alja 1,3038 98255.

AKR2010SLAK Julia 1,3029 109736.

115 130125120 135 144141138

O O O O O O XO XXX1. KANALEC Sofia

O O O XO O O XXX2. MLEKUŽ 
KAMARIĆ Niki

O O O O XXX3. BERCE Ivana

- O O XO XXX4. ARNOL Zala

O XXO XO XO XXX5. MLEKUŽ Alja

O XO O XXO XXX6. SLAK Julia

28.12.2021, 13:04:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:15

PSČ2010FON Svit Leopold 9,70119 105741.

ADP2011UŠAJ Maj 10,035 111272.

SGKob2011SKOČIR Tim 10,041703.

FBTol2012LUIS Anže 10,25464.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:17

ADP2010VIDMAR Leo Martin 9,466 111281.

ADP2011PURIČ Jakob 10,284 111262.

Bovec2012PERKO Lenart 10,70423.

Bovec2012MRAKIČ Žan Luka 10,98404.

MŠtGo2012ŠKARJA MAMIČ Maksimiljan 11,171045.

GOATL2010KOBAL Urban DNS65 10075

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +2.4 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:19

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,43164 107671.

SEV2011SLAPŠAK Jure 8,77163 106282.

PSČ2011LEBAN Anže 9,15125 104023.

ŠPELA2011ŠMUC Anže 9,16185 105794.

PSČ2010KENDA Miha 9,40122 102135.

GOATL2010CURK Lukas 9,4762 92166.

28.12.2021, 13:04:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,43164 107671. +2.4

SEV2011SLAPŠAK Jure 8,77163 106282. +2.4

PSČ2011LEBAN Anže 9,15125 104023. +2.4

ŠPELA2011ŠMUC Anže 9,16185 105794. +2.4

PSČ2010KENDA Miha 9,40122 102135. +2.4

ADP2010VIDMAR Leo Martin 9,466 111286. +0.6

GOATL2010CURK Lukas 9,4762 92167. +2.4

PSČ2010FON Svit Leopold 9,70119 105748. -0.3

ADP2011UŠAJ Maj 10,035 111279. -0.3

SGKob2011SKOČIR Tim 10,0417010. -0.3

FBTol2012LUIS Anže 10,254611. -0.3

ADP2011PURIČ Jakob 10,284 1112612. +0.6

Bovec2012PERKO Lenart 10,704213. +0.6

Bovec2012MRAKIČ Žan Luka 10,984014. +0.6

MŠtGo2012ŠKARJA MAMIČ Maksimiljan 11,1710415. +0.6

GOATL2010KOBAL Urban DNS65 10075 +0.6

28.12.2021, 13:04:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 11:40     Konec: 12:09

654321

KRO2010KENDA Andrej 4,04103 102311. 4,043,824,003,90

-2,7 -1,3 -2,8 -4,1-4,1

ŠPELA2011ŠMUC Anže 4,00185 105792. 3,473,823,704,00

-1,8 -0,7 -2,9 -3,9-1,8

PSČ2010FON Svit Leopold 3,88119 105743. 3,773,653,623,88

+1,4 -2,9 -3,1 -1,4+1,4

ADP2010VIDMAR Leo Martin 3,816 111284. 3,813,753,40X

-3,7 -3,1 -1,4-1,4

AKR2011KOVAČIČ Jaka 3,6621 78385. 3,403,533,453,66

+0,1 -0,7 -3,5 -3,2+0,1

PSČ2010LIPUŠČEK Žiga 3,51130 101356. 3,513,203,133,50

+3,7 +0,3 -4,2 +0,4+0,4

GOATL2010CURK Lukas 3,4262 92167. 3,103,343,423,36

+0,4 +1,9 -2,6 -0,9+1,9

PSČ2010KENDA Miha 3,37122 102138. 3,203,023,333,37

-0,2 -0,3 -4,3 -3,9-0,2

PSČ2011LUZNIK Jakob 3,35131 111209. 3,183,133,303,35

+0,0 -1,1 -1,8 -0,3+0,0

ADP2011UŠAJ Maj 3,235 1112710. XX3,23X

-3,4-3,4

ADP2011PURIČ Jakob 3,184 1112611. 3,183,012,843,18

+2,0 -2,9 -3,4 -0,9+2,0

GO2011BIZJAK Bine 3,0449 922012. 2,882,653,043,03

-2,4 +1,0 -2,3 -3,1+1,0

Bovec2012PERKO Lenart 3,034213. X2,963,032,35

+1,1 -4,6 -3,6-4,6

MŠtGo2012ŠKARJA MAMIČ Maksimiljan 2,7610414. 2,222,762,562,69

+1,7 -3,4 -1,9 -2,9-1,9

GOATL2010KOBAL Urban DNS65 10075

PSČ2010LEBAN JEŽ Svit DNS128 10399

28.12.2021, 13:04:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirji U12, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 11:45     Konec: 12:03

654321

SGKob2011IVANČIČ Elijan 36,591671. 36,59

SGKob2011SKOČIR Tim 35,501702. 35,50

Bovec2012OSTAN Jakob Benedikt 34,98413. 34,98

PSČ2010LIPUŠČEK Žiga 34,61130 101354. 34,61

BOV2012KRAVANJA Tevž 33,0832 90965. 33,08

PSČ2011LEBAN Anže 31,74125 104026. 31,74

SGKob2011MANFREDA Lovro 30,591697. 30,59

NAV2011BRUS Blaž 29,28107 110688. 29,28

NAV2011JAKOPIN Jaka 29,02108 109479. 29,02

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 28,4012110. 28,40

Bovec2012MRAKIČ Žan Luka 22,944011. 22,94

GO2011BIZJAK Bine DNS49 9220

PSČ2010LEBAN JEŽ Svit DNS128 10399

pionirji U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +4.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:36

SGKob2011IVANČIČ Elijan 35,031671.

BOV2012KRAVANJA Tevž 35,6132 90962.

PSČ2011LUZNIK Jakob 35,72131 111203.

SGKob2011KRANJC Matic DNS168

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1.0 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:38

SEŽAN2010VRABEC Marcel 27,67164 107671.

SEV2011SLAPŠAK Jure 29,48163 106282.

KRO2010KENDA Andrej 30,64103 102313.

AKR2011KOVAČIČ Jaka 32,4421 78384.

28.12.2021, 13:04:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

skupnopionirji U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2010VRABEC Marcel 27,67164 107671. +1.0

SEV2011SLAPŠAK Jure 29,48163 106282. +1.0

KRO2010KENDA Andrej 30,64103 102313. +1.0

AKR2011KOVAČIČ Jaka 32,4421 78384. +1.0

SGKob2011IVANČIČ Elijan 35,031675. +4.1

BOV2012KRAVANJA Tevž 35,6132 90966. +4.1

PSČ2011LUZNIK Jakob 35,72131 111207. +4.1

SGKob2011KRANJC Matic DNS168 +4.1

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1.5 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:04

IRŠem2010KUTIN Asia 9,83821.

MŠtGo2012ĐERIĆ Mila 10,181062.

SGKob2010KENDA Mika 10,361723.

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 10,4477 111234.

PSČ2013ROJC Urša 11,511535.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:07

ADP2010GORELA Tiana 10,6310 111251.

ADP2010OPARA Evelin 10,6513 111292.

GOATL2011BREZIGAR Katarina 10,8168 110333.

PSČ2012MOČNIK Neja 10,951524.

ADP2011LJUMANI Veronika Annabell 11,1012 111305.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:09

PSČ2010LAHARNAR Neža 9,88147 111181.

SGKob2011MIKLAVIČ Julija 10,351752.

SGKob2010KUTIN Taja 10,561743.

Bovec2012KOMAC Zala 10,57434.

PSČ2011ROJC Žana 11,19154 111495.

FBTol2012GABERŠČEK Iza 11,45476.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +3,8 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:11

PSČ2010LEBAN Hana 9,54149 102111.

GOATL2010LAGANIS Minu 9,5673 96852.

ŠPELA2011GRABNAR Nika 9,98187 110263.

ADP2010ŠĆULAC Eva 11,4217 110284.

28.12.2021, 13:04:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +4.2 m/s Začetek: 09.10.2021, 11:14

ŠPELA2010VESEL Pia 8,60192 75641.

KOB2010RUTAR Gaja 8,9997 99132.

KAM2010UŽMAH Nika 9,1384 85063.

ADOL2010BELE Maša 9,363 107624.

SEŽAN2011SKVARČA Taja 9,65166 109925.

ADP2010JEREBICA Tinkara 9,6811 110276.

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2010VESEL Pia 8,60192 75641. +4.2

KOB2010RUTAR Gaja 8,9997 99132. +4.2

KAM2010UŽMAH Nika 9,1384 85063. +4.2

ADOL2010BELE Maša 9,363 107624. +4.2

PSČ2010LEBAN Hana 9,54149 102115. +3,8

GOATL2010LAGANIS Minu 9,5673 96856. +3,8

SEŽAN2011SKVARČA Taja 9,65166 109927. +4.2

ADP2010JEREBICA Tinkara 9,6811 110278. +4.2

IRŠem2010KUTIN Asia 9,83829. +1.5

PSČ2010LAHARNAR Neža 9,88147 1111810. -0.1

ŠPELA2011GRABNAR Nika 9,98187 1102611. +3,8

MŠtGo2012ĐERIĆ Mila 10,1810612. +1.5

SGKob2011MIKLAVIČ Julija 10,3517513. -0.1

SGKob2010KENDA Mika 10,3617214. +1.5

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 10,4477 1112315. +1.5

SGKob2010KUTIN Taja 10,5617416. -0.1

Bovec2012KOMAC Zala 10,574317. -0.1

ADP2010GORELA Tiana 10,6310 1112518. +0.8

ADP2010OPARA Evelin 10,6513 1112919. +0.8

GOATL2011BREZIGAR Katarina 10,8168 1103320. +0.8

PSČ2012MOČNIK Neja 10,9515221. +0.8

ADP2011LJUMANI Veronika Annabell 11,1012 1113022. +0.8

PSČ2011ROJC Žana 11,19154 1114923. -0.1

ADP2010ŠĆULAC Eva 11,4217 1102824. +3,8

FBTol2012GABERŠČEK Iza 11,454725. -0.1

PSČ2013ROJC Urša 11,5115326. +1.5

28.12.2021, 13:04:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirke U12, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 11:25     Konec: 11:40

654321

SGKob2010SVETIČIČ Maja 27,481761. 27,48

GOATL2011MARUŠIČ Ela 26,4774 90482. 26,47

ADP2010GORELA Tiana 23,7710 111253. 23,77

PSČ2011BOBEN Nastja 20,26136 111194. 20,26

ADP2010ŠĆULAC Eva 18,5017 110285. 18,50

ADP2010RADOSLAV Tina 17,2815 110306. 17,28

ADP2010OPARA Evelin 15,8813 111297. 15,88
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 11:47     Konec: 12:30

654321

ŠPELA2010VESEL Pia 4,80192 75641. 3,564,524,804,65

+5,1 +1,3 +0,8 +1,7+1,3

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,24196 75672. 4,244,094,054,24

+2,2 -2,2 +0,0 +3,1+2,2

ADOL2010BELE Maša 4,143 107623. 4,054,144,06X

+0,7 +0,2 +2,0+0,2

PSČ2010JEKLIN Manca 4,07141 103964. 3,553,863,984,07

+1,7 +2,8 -0,2 -0,7+1,7

NAV2011ŠPACAPAN GORJAN Vesna 3,91117 70035. 3,873,863,763,91

+4,2 +3,9 +4,1 +0,9+4,2

GOATL2010LAGANIS Minu 3,9073 96856. 3,853,903,843,53

+0,4 +3,7 +0,6 +1,9+0,6

PSČ2010LEBAN Hana 3,75149 102117. 3,653,633,753,04

+0,0 +1,4 -0,8 +4,4+1,4

IRŠem2010KUTIN Asia 3,73828. 3,733,733,683,44

+0,4 +5,0 +3,2 +0,1+3,2

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 3,61138 102129. 3,613,413,572,85

+2,5 +2,1 +0,1 +5,1+5,1

PSČ2010LAHARNAR Neža 3,44147 1111810. X3,293,443,39

-0,7 +5,3 +5,9+5,3

BOV2012KRAVANJA Taja 3,4337 909711. 3,433,143,273,31

+3,4 +2,2 -3,4 +2,6+2,6

ADP2011SOVIČ Rebecca 3,4116 1102912. X3,263,413,39

+1,5 +1,1 -2,2+1,1

CRO2011HROBAT Joice 3,404513. 3,173,403,273,27

+3,6 +1,8 +6,3 +0,9+6,3

MŠtGo2012ĐERIĆ Mila 3,2410614. 3,153,24X3,14

+3,6 +0,0 +3,1+0,0

Bovec2012KOMAC Zala 3,134315. X3,132,932,77

+4,1 +2,5 +6,1+6,1

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 3,0677 1112316. 2,923,062,982,22

+4,9 +2,2 +5,0 +0,6+5,0

GOATL2011BREZIGAR Katarina 3,0568 1103317. 2,773,052,952,90

+0,7 +2,6 +1,3 -2,8+1,3

PSČ2011BOBEN Nastja 2,89136 1111918. 2,892,32X2,13

+2,9 +5,9 -2,8-2,8

ADP2010RADOSLAV Tina 2,6515 1103019. 2,622,652,622,52

+0,2 +4,6 +4,5 +1,4+4,5

ADP2011LJUMANI Veronika Annabell 2,4612 1113020. XX2,462,04

+1,3 -0,4-0,4

PSČ2010KRAGELJ Maja DNS146 11121

GOATL2010JOGAN Minea DNS70 10323

PSČ2010KOŠUTA Laura DNS144 10165
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

pionirke U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +7.3 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:27

KOB2010RUTAR Gaja 30,6397 99131.

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 31,83138 102122.

SEŽAN2011SKVARČA Taja 32,78166 109923.

ADP2011SOVIČ Rebecca 34,7916 110294.

FENGo2012VALENTINČIČ Mila Anamarija 37,17485.

PSČ2012MOČNIK Neja 38,711526.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1.9 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:30

PSČ2010JEKLIN Manca 29,96141 103961.

KAM2010UŽMAH Nika 30,3984 85062.

ADP2010JEREBICA Tinkara 33,2911 110273.

CRO2011HROBAT Joice 34,99454.

BOV2012KRAVANJA Taja 35,0137 90975.

PSČ2011ROJC Žana 39,69154 111496.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s Začetek: 09.10.2021, 12:33

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 30,85196 75671.

GOATL2011MARUŠIČ Ela 32,2974 90482.

ŠPELA2011GRABNAR Nika 34,25187 110263.

skupnopionirke U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2010JEKLIN Manca 29,96141 103961. +1.9

KAM2010UŽMAH Nika 30,3984 85062. +1.9

KOB2010RUTAR Gaja 30,6397 99133. +7.3

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 30,85196 75674. +1,7

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 31,83138 102125. +7.3

GOATL2011MARUŠIČ Ela 32,2974 90486. +1,7

SEŽAN2011SKVARČA Taja 32,78166 109927. +7.3

ADP2010JEREBICA Tinkara 33,2911 110278. +1.9

ŠPELA2011GRABNAR Nika 34,25187 110269. +1,7

ADP2011SOVIČ Rebecca 34,7916 1102910. +7.3

CRO2011HROBAT Joice 34,994511. +1.9

BOV2012KRAVANJA Taja 35,0137 909712. +1.9

FENGo2012VALENTINČIČ Mila Anamarija 37,174813. +7.3

PSČ2012MOČNIK Neja 38,7115214. +7.3

PSČ2011ROJC Žana 39,69154 1114915. +1.9

28.12.2021, 13:04:56

25 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 09.10.2021

Atletski miting Tolmin

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 09.10.2021, 11:45     Konec: 12:52

GO2004BENEDETIČ Vita 3,5054 76441.

GO2003KRANJC Hana 3,3058 89772.

KRKA2003VEHAR Eva 2,80102 62673.

270 300290280 310 325320315 330 345340335 350 365360355

- - - O O - O - O - O -1. O - XX rBENEDETIČ Vita

- - - O XO - O - XO - XXX2. KRANJC Hana

O O XXX3. VEHAR Eva
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


